
 

Kupní smlouva podle obchodního zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Kupující: Památník Terezín, 411 55 Terezín, Principova alej 304 

IČO: 00177288 

bankovní spojení: 134471/0710 

osoba oprávněná jednat: Jaroslav Jadavan, 721054142 

 

Prodávající: AB Tábor spol., s.r.o., Dobrovského 666, 390 02  Tábor 

IČO:26025523 

DIČ:CZ26025523 

bankovní spojení: 173048969/0600 

osoba oprávněná jednat: Alena Boháčová 

 

II. Předmět plnění 

 

Dodávka: 
 
Hailo Öko trio L, koš na tříděný odpad červený – 10ks 

Hailo Öko trio L, koš na tříděný odpad nerez - 50ks 

 

III. Kupní cena 

 

1. Cena je stanovena ve výši 91 461,70Kč (vč. DPH a všech nákladů s tím spojených), 

slovy: devadesátjednatisícčtyřistašedesátjedna,70Kč 

 

IV. Doba plnění 

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v době od 12. 12. 2017 do 31. 

12. 2017 

 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Zboží bude dodáno dodavatelem na místo určení: Památník Terezín 

2. Přechod vlastnictví ke zboží 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dodavatele; převzetí 

bude prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu 

 

4.     Zaplacení kupní ceny 

- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 7 

dnů po dodání zboží 

- faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (= obchodní jméno) a 

sídlo obou smluvních stran, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, 

bankovní spojení obou smluvních stran, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj 

o splatnosti faktury 



- kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení 

- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí 

6. Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 30 dnů po 

uplynutí dodací lhůty; nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 30 dnů po 

vrácení vadného zboží. 

 

VI. Záruka 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží a to po dobu 24 měsíců 

 

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

1. Pokud nedodá prodávající zboží ani do 30 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 5000,-Kč; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 

kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 

2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 

smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené 

částky. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy 

nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře 

České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi 

rozhodci. (nebo alternativa – „jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího 

soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky“.). 

Strany se zavazují splnit povinnost uloženou jim rozhodčím nálezem. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Přílohy: 

 

V Táboře dne        V Terezíně dne 18. 12. 2017 

 

 

  .............................................   ...............................................  

 prodávající kupující 

jednatel Alena Boháčová     ředitel Mgr. Jan Roubínek B.A. 

 


